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ZDHT-01-8500-R744-I1
KOMPAKTOWE ROZWIĄZANIE



Nie ma wątpliwości, że CO2 jest naturalnym wyborem dla przyszłości 
chłodnictwa. Ekologia oraz przepisy prawne mają duży wpływ na zwiększanie 
efektywności dużych transkrytycznych systemów na dwutlenek węgla poprzez 
zastosowanie sprężania równoległego, eżektorów i złożonych systemów 
odzysku ciepła, które zapewniają wykorzystanie każdego dżula energii. Wiemy 
również, iż  w przypadku sklepów małoformatowych skomplikowane 
rozwiązania są często ekonomicznie nieuzasadnione. 
Dlatego też zaprojektowaliśmy kompaktowy agregat 
skraplający dla podstawowych potrzeb klienta. 

System jest zaprojektowany jako układ jednostopniowy 
podkrytyczny/transkrytyczny, z zaworem obejściowym gazu. Jest to 
dobrze sprawdzona koncepcja, gdy chodzi o prostotę i niezawodność 
pracy.

SPRĘŻARKA TYPU TWIN ROTARY 

W naszym projekcie zastosowaliśmy niezawod-
ną rotacyjną sprężarkę BLDC,  która zapewnia 
większą sprawność, lepszą kontrolę wydajności 
oraz zmniejszenie hałasu i wibracji. 

Sekcja wysokiego ciśnienia zaczyna się na wylocie sprężarki  
przebiega przez chłodnicę gazu, gdzie czynnik chłodniczy jest 
schładzany ( skraplany podczas pracy podkrytycznej), a następnie 
trafia do zaworu regulacyjnego wysokiego ciśnienia.

Sekcja ciśnienia pośredniego rozpoczyna się przy zaworze 
regulacyjnym wysokiego ciśnienia, gdzie CO2 jest dławiony i 
rozdzielany na  frakcję gazu i cieczy w zbiorniku. Ciecz przepływa do 
zaworów rozprężnych urządzeń i zasila parowniki MT. Faza trafia do 
linii ssawnej przez zawór obejściowy gazu upustowego (w celu 
utrzymania właściwego ciśnienia w odbiorniku). 

Odcinek średniociśnieniowy rozpoczyna się przy zaworach 
rozprężnych szafek, gdzie czynnik chłodniczy przepływa przez 
parowniki sekcji MT i kończy cykl do wlotu sprężarki.
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POJEMNOŚĆ SKOKOWA [cm3] 10

MOC CHŁODNICZA NOMINALNA* [W] 8200

MOC ELEKTRYCZNA NOMINALNA* [W] 5550

ZBIORNIK CZYNNIKA [dm3] 10

MAKSYMALNE NAPEŁNIENIE [kg] 8,5

STOPIEŃ OCHRONY [-] IP24

ROZMIAR PRZYŁĄCZY [inch] 1/2” / 3/8” Linia ssawna/Cieczowa

WYMIARY (S/G/W) [mm] 1175 x 630 x 1270

CIŚNIENIE [bar g] 80/80/120 Linia ssawna/Cieczowa/Tłoczna 

KATEGORIA PED [-] II

WAGA NETTO [kg] 148

NOMINALNE NAPIĘCIE ZASILANIA [V] 400/230 3/N/PE ~50 Hz

PRĄD ZNAMIONOWY [A] 15,7

POZIOM CIŚNIENIA AKUSTYCZNEGO [dbA] 45
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Wydajność chłodnicza  [W]
Moc elektryczna [W]
COP [-]

DANE TECHNICZNE
PODSTAWOWE DANE TECHNICZNE

ZDHT-01-8500-R744-I1

*DLA WARUNKÓW: TEMP. ODPAROWANIA -10°C, WYJŚCIE CHŁODNICY GAZU 39°C, CIŚNIENIE TŁOCZENIA 101 BAR G,
PRĘDKOŚĆ SPRĘŻARKI 100RPS

Układ podzielony jest na trzy sekcje ciśnieniowe


